
08/06/16 583.763/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Středa 8. června 2016



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Středa 8. června 2016

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 12:30     Slavnostní zasedání

 

12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

1 1Středa 8. června 2016

583.763/OJ 583.763/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 12:30 Slavnostní zasedání

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

71 • Přezkum investičního plánu v polovině období

Prohlášení Komise

[2016/2732(RSP)]

35 À«««I • Makrofinanční pomoc Tunisku

Zpráva: Marielle de Sarnez (A8-0187/2016)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o poskytnutí další
makrofinanční pomoci Tunisku

[COM(2016)0067 - C8-0032/2016 - 2016/0039(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

77 • Projev prezidenta Bulharské republiky Rosena Plevnelieva

89 À - Zřízení vyšetřovacího výboru pro údajné porušování a nesprávný úřední postup při uplatňování
právních předpisů Unie v souvislosti s praním peněz, vyhýbáním se daňové povinnosti a daňovými
úniky, jeho pravomoci, početní složení a délka mandátu

Návrh rozhodnutí

B8-0745/2016

[2016/2726(RSO)]

52 ««« - Dohoda mezi EU a Palau o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty

Doporučení: Mariya Gabriel (A8-0177/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření jménem Evropské unie Dohody mezi Evropskou unií a
Republikou Palau o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty

[12080/2015 - C8-0400/2015 - 2015/0193(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

51 ««« - Dohoda mezi EU a Tongou o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty

Doporučení: Mariya Gabriel (A8-0179/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření, jménem Evropské unie, dohody mezi Evropskou unií a
Královstvím Tonga o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty

[12089/2015 - C8-0374/2015 - 2015/0196(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



2 2Středa 8. června 2016

583.763/OJ 583.763/OJ

50 ««« - Dohoda mezi EU a Kolumbií o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty

Doporučení: Mariya Gabriel (A8-0178/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření jménem Evropské unie Dohody mezi Evropskou unií a
Kolumbijskou republikou o zrušení vízové povinnosti pro krátkodobé pobyty

[12095/2015 - C8-0390/2015 - 2015/0201(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

53 ««« - Rozšíření obchodu s produkty informačních technologií (ITA)

Doporučení: Godelieve Quisthoudt-Rowohl (A8-0186/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě prohlášení o rozšíření obchodu s
produkty informačních technologií (ITA) jménem Evropské unie

[06925/2016 - C8-0141/2016 - 2016/0067(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

27 « - Podrobení α-PVP kontrolním opatřením

Zpráva: Michał Boni (A8-0175/2016)

Zpráva o podrobení nové psychoaktivní látky 1-fenyl-2-(1-pyrrolidin-1-yl)pentan-1-on (α-
pyrrolidinovalerofenon, α-PVP) kontrolním opatřením

[15386/2015 - C8-0115/2016 - 2015/0309(CNS)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

43 - Ratifikace Protokolu z roku 2010 k Úmluvě o přepravě nebezpečných a škodlivých látek a přistoupení
k němu, s výjimkou aspektů týkajících se justiční spolupráce v občanských věcech

Průběžná zpráva: Pavel Svoboda (A8-0191/2016)

Průběžná zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o ratifikaci členskými státy a jejich přistoupení v zájmu
Evropské unie k Protokolu z roku 2010 k Mezinárodní úmluvě o odpovědnosti a náhradě za škodu v
souvislosti s přepravou nebezpečných a škodlivých látek po moři, s výjimkou aspektů týkajících se justiční
spolupráce v občanských věcech

[13806/2015 - C8-0410/2015 - 2015/0135(NLE)]

Výbor pro právní záležitosti

42 - Ratifikace Protokolu z roku 2010 k Úmluvě o přepravě nebezpečných a škodlivých látek a přistoupení
k němu, pokud jde o aspekty týkající se justiční spolupráce v občanských věcech

Průběžná zpráva: Pavel Svoboda (A8-0190/2016)

Průběžná zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o ratifikaci členskými státy a jejich přistoupení v zájmu
Evropské unie k Protokolu z roku 2010 k Mezinárodní úmluvě o odpovědnosti a náhradě za škodu v
souvislosti s přepravou nebezpečných a škodlivých látek po moři, pokud jde o aspekty týkající se justiční
spolupráce v občanských věcech

[14112/2015 - C8-0409/2015 - 2015/0136(NLE)]

Výbor pro právní záležitosti

19 ««« - Rámcová dohoda o partnerství a spolupráci mezi EU a Filipínami (přistoupení Chorvatska)

Doporučení: Elmar Brok (A8-0148/2016)

[13085/2014 - C8-0009/2015 - 2014/0224(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

20 ««« - Rámcová dohoda o partnerství a spolupráci mezi EU a Filipínami (souhlas)

Doporučení: Elmar Brok (A8-0149/2016)

[05431/2015 - C8-0061/2015 - 2013/0441(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci



3 3Středa 8. června 2016

583.763/OJ 583.763/OJ

18 À - Rámcová dohoda o partnerství a spolupráci mezi EU a Filipínami (usnesení)

Zpráva: Elmar Brok (A8-0143/2016)

[2015/2234(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

35 À«««I - Makrofinanční pomoc Tunisku

Zpráva: Marielle de Sarnez (A8-0187/2016)

[COM(2016)0067 - C8-0032/2016 - 2016/0039(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

23 À« - Pravidla proti praktikám vyhýbání se daňovým povinnostem

Zpráva: Hugues Bayet (A8-0189/2016)

[COM(2016)0026 - C8-0031/2016 - 2016/0011(CNS)]

Hospodářský a měnový výbor

62 À - Opatření v návaznosti na usnesení Parlamentu ze dne 11. února 2015 o zprávě Senátu USA o
používání mučení ze strany CIA

Návrhy usnesení

B8-0580/2016, B8-0584/2016

[2016/2573(RSP)]

13 À - Vesmírné kapacity evropské bezpečnosti a obrany

Zpráva: Bogdan Andrzej Zdrojewski (A8-0151/2016)

[2015/2276(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

70 À - Pronikání na trh v oblasti vesmíru

Návrh usnesení

B8-0739/2016

[2016/2731(RSP)]

63 À - Situace ve Venezuele

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0700/2016, B8-0700/2016, B8-0723/2016, B8-0724/2016, B8-0725/2016,
B8-0726/2016, B8-0728/2016, B8-0729/2016

[2016/2699(RSP)]

(Rozprava: 10/05/2016)

74 À - Endokrinní disruptory: aktuální stav v návaznosti na rozsudek Soudního dvora ze dne 16. prosince
2015

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0733/2016, B8-0733/2016, B8-0734/2016, B8-0735/2016, B8-0736/2016,
B8-0737/2016, B8-0738/2016

[2016/2747(RSP)]

(Rozprava: 25/05/2016)

75 À - Námitka podle článku 106: povolení geneticky modifikované kukuřice Bt11 x MIR162 x MIR604 x
GA21

B8-0732/2016

[2016/2682(RSP)]



 

15:00 - 23:00     

4 4Středa 8. června 2016

583.763/OJ 583.763/OJ

76 À - Námitka podle článku 106 jednacího řádu: uvedení geneticky modifikovaného karafiátu (Dianthus
caryophyllus L., linie SHD-27531-4) na trh

B8-0731/2016

[2016/2683(RSP)]

55 À«««II • Podpora volného pohybu zjednodušením požadavků na předkládání některých
veřejných listin

Doporučení pro druhé čtení: Mady Delvaux (A8-0156/2016)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady o podpoře volného pohybu občanů zjednodušením požadavků na
předkládání některých veřejných listin v Evropské unii a o změně nařízení (EU) č.
1024/2012

[14956/2/2015 - C8-0129/2016 - 2013/0119(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

34 À«««I • Přenesení pravomoci rozhodovat v prvním stupni spory mezi Unií a jejími
zaměstnanci na Tribunál EU

Zpráva: Mady Delvaux (A8-0167/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o přenesení pravomoci
rozhodovat v prvním stupni spory mezi Unií a jejími zaměstnanci na Tribunál Evropské
unie

[N8-0110/2015 - C8-0367/2015 - 2015/0906(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

86 • Zdokonalení sdílení údajů a využívání evropských informačních systémů a databází
v boji proti závažné nadnárodní trestné činnosti a terorismu

Prohlášení Rady a Komise

[2016/2760(RSP)]

87 • Rozhodnutí Velkého národního shromáždění Turecka zbavit 138 poslanců imunity

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2016/2761(RSP)]

88 • Reforma nástrojů na ochranu obchodu

Prohlášení Rady

[2016/2763(RSP)]



5 5Středa 8. června 2016

583.763/OJ 583.763/OJ

64 À • Rozhodnutí Japonska pokračovat v sezóně 2015–2016 v lovu velryb

Otázky k ústnímu zodpovězení

Renate Sommer, Renata Briano, Julie Girling, Frédérique Ries, Stefan Eck, Linnéa Engström, Marco
Affronte (O-000058/2016 - B8-0702/2016)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Rada
Rozhodnutí Japonska pokračovat v sezóně 2015–2016 v lovu velryb

Renate Sommer, Renata Briano, Julie Girling, Frédérique Ries, Stefan Eck, Linnéa Engström, Marco
Affronte (O-000059/2016 - B8-0703/2016)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Rozhodnutí Japonska pokračovat v sezóně 2015–2016 v lovu velryb

[2016/2600(RSP)]

Hlasování se bude konat během červencového dílčího zasedání.

40 À • Nařízení pro otevřenou, efektivní a nezávislou správu Evropské unie

Otázka k ústnímu zodpovězení

Pavel Svoboda, Heidi Hautala (O-000079/2016 - B8-0705/2016)
Výbor pro právní záležitosti
Komise
Nařízení pro otevřenou, efektivní a nezávislou správu Evropské unie

[2016/2610(RSP)]

72 • Hospodářská diplomacie EU

Prohlášení Komise

[2016/2733(RSP)]


	Středa 8. června 2016
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 12:30     Slavnostní zasedání
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     


